

PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 – REGISTRO DE PREÇO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – PREFEITURA

MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG

Proponente: Souza Materiais de Construção LTDA - EPP

Endereço: Rua São Geraldo, 72, Centro

Telefone: (31)3894-1148

Fax: :

Cidade: Araponga MG

E-mail: romariosv@yahoo.com.br

Banco: CRESOL

Agência: 1086

Conta Corrente: 8210-4

CNPJ: 03.429.754/0001-50

Inscrição Estadual: 0370507840059

Blank space for proposal details and signatures.

R

R



Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão incluídas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia elétrica, lucro e demais custos diretos e indiretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores.
Valor Total da Proposta: 5.334.612,50. (cinco milhões trezentos e trinta e quatro mil seiscentos e doze reais e cinquenta centavos.)
Validade da proposta: 90(noventa) dias.
Prazo de entrega: 02 (dois) dias úteis .

CARIMBO DO CNPJ

[03.429.754/0001-50]

SOUZA MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA

RUA SÃO GERALDO, 72

CENTRO CEP- 38694-000

ARAPONGA-MG

Local: Araponga/MG, Data: 11/03/2021

Assinatura do Representante Legal

CPF nº 097.008.746-21

[03.429.754/0001-50]
SOUZA MATERIAS DE CONSTRUÇÃO LTDA
RUA SÃO GERALDO, 72
CENTRO CEP- 38694-000
ARAPONGA-MG

ARAPONGA-MG

May

PREFEITURA MUNICIPAL DE ...
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
935	ALICATE REBITADOR	UNIDADE	5	33,0000	165,00	MEGA
938	CHAVE DE FENDA 3/16 X 4	UNIDADE	20	5,4000	108,00	TRAMONTINA
15396	FOICE COMUM SEM CABO	UNIDADE	10	46,0000	460,00	TRAMONTINA
16777	CHAVE PHILIPS 1/4X4	UNIDADE	30	7,3000	219,00	TRAMONTINA
16778	CHAVE PHILIPS 1/8X5	UNIDADE	30	4,7000	141,00	TRAMONTINA
1549	CAIXA D'AGUA 500 LT	UNIDADE	100	280,0000	28.000,00	FORT LEV
1550	CARRINHO DE MAO	UNIDADE	30	147,0000	4.410,00	FISCHER

==== continua ====

(Handwritten marks and signatures)

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC000030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
1551	COLHER DE PEDREIRO	UNIDADE	20	15,6000	312,00	TRAMONTINA
2255	BROCHA P/ PINTURA	UNIDADE	30	4,6000	138,00	CONDOR
2256	CAL P/ PINTURA	SACO	300	9,9000	2.970,00	SUPERCAL
2306	ROLO P/ PINTURA	UNIDADE	30	8,5000	255,00	ATLAS
2353	TANQUE 1 BOJO MARMORE	UNIDADE	60	166,0000	9.960,00	DURAFORT
2354	TANQUE 2 BOJOS MARMORE	UNIDADE	50	173,0000	8.650,00	FAE
4176	MACHADO C/ CABO	UNIDADE	10	52,0000	520,00	TRAMONTINA

==== continua =====

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

PREFEIURA MUNICIPAL DE ANANIAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
6733	AREIA LAVADA	METRO CUBICO	800	130,0000	104.000,00	
7003	BROCA D FURAD. P/ MADEIRA 8	UNIDADE	60	12,4000	744,00	MAKITA
7023	MIOLO DE FECHADURA STAM	UNIDADE	100	27,7000	2.770,00	STAM
7024	MIOLO DE FECHADURA ALIANCA	UNIDADE	100	20,0000	2.000,00	ALIANCA
7641	FORMAO MEDIO	UNIDADE	10	12,4000	124,00	PACETA
11771	ARAME RECOZIDO PG 18	KILO	400	17,9000	7.160,00	BELGO
11776	ASSENTO DE VASO COMMUM	UNIDADE	50	29,0000	1.450,00	METASUL

=====
 continua
 =====

(Handwritten signatures and marks)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14942	ACABAMENTO CA0 METAL CROMADO	UNIDADE	100	14,9000	1.490,00	KLM
14943	LAMPADA FLUOR. 15A20W-127V BR	UNIDADE	200	10,9000	2.180,00	FLC
14944	ACO CA-50 10.0MM(3 8)	BARRA	1.000	78,0000	78.000,00	GUERDAU
14945	LAMPADA FLUOR. 20A25W-127V BR	UNIDADE	200	14,5000	2.900,00	AVANT
14946	LAMPADA FLUOR. 25A30W-127V BR	UNIDADE	200	14,5000	2.900,00	AVANT
14948	LAPIS CARPINTEIRO	UNIDADE	50	2,5000	125,00	IRWIN
14949	LAVATORIO DE LOUCA BR C/1 COLUNA	UNIDADE	200	162,0000	32.400,00	CELITE

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14950	ACO CA-50 12.5MM(1/2)	BARRA	400	118,0000	47.200,00	GUERDAU
14952	LIMATAO.	UNIDADE	10	9,8000	98,00	KF
14953	ACO CA-50 8MM(5/16)	BARRA	1.000	46,5000	46.500,00	GUERDAU
14954	LINHA PARA PEDREIRO 100MT	UNIDADE	20	4,7000	94,00	MONOFIL
14955	ACO CA- 60 4.2MM	BARRA	2.000	19,8000	39.600,00	GUERDAU
14957	LONA PLASTICA 4METROS LARGURA	ROLO	20	4,0000	80,00	PALMA
14958	ADAPTADOR PVC 20MM	UNIDADE	400	0,5000	200,00	

M

[Signature]

MOM

==== continua =====

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14959	LONA PLASTICA 6METROS LARGURA	ROLO	20	5,5000	110,00	MAXLONA
14960	ADAPTADOR PVC 25MM	UNIDADE	400	1,0000	400,00	FORT LEV
14961	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20MM	UNIDADE	200	4,9000	980,00	FORT LEV
14962	LONA PLAST. PR 6METROS LARGURA	ROLO	20	5,5000	110,00	MAXLONA
14963	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25MM	UNIDADE	200	13,0000	2.600,00	FORT LEV
14964	ADAPTADOR SOLD.40MMX1.1/4	UNIDADE	300	3,0000	900,00	FORT LEV
14966	ADESIVO PVC 175G	UNIDADE	100	22,0000	2.200,00	KRONA

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

==== continua =====

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature
 página 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14967	LUVA CORRER PVC 20MM	UNIDADE	200	8,7000	1.740,00	FORT LEV
14968	LUVA CORRER PVC 25MM	UNIDADE	200	7,5000	1.500,00	FORT LEV
14969	LUVA CORRER PVC 32MM	UNIDADE	200	12,0000	2.400,00	FORT LEV
14970	ADESIVO INST.UNIVERSAL	UNIDADE	30	8,0000	240,00	ALMASUPER
14971	LUVA CORRER PVC 50MM	UNIDADE	200	11,0000	2.200,00	FORT LEV
14972	LUVA PVC ROSQUAVEL 1.1/2	UNIDADE	200	1,0000	200,00	FORT LEV
14973	LUVA PVC SOLDAVEL 20MMX1/2	UNIDADE	200	1,0000	200,00	FORT LEV

==== continua =====

Handwritten signatures and marks:
 - Top left: "sh"
 - Middle left: "May"
 - Bottom left: "B"
 - Bottom right: "Paulo"
 - Far right: Large signature "B"

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14974	AGUARRAS	UNIDADE	80	13,6000	1.088,00	LUKSNOVA
14975	ALICATE DE BICO 6	UNIDADE	20	22,0000	440,00	MAYLE
14976	ALICATE CORTE DIAG.6	UNIDADE	10	29,0000	290,00	FOXLUX
14977	ALICATE PRESSAO 10	UNIDADE	10	42,9000	429,00	TRAMONTINA
14978	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	200	0,6000	120,00	FORT LEV
14979	LUVA PVC SOLDAVEL 25MMX3/4	UNIDADE	200	0,8000	160,00	FORT LEV
14980	LUVA PVC SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	200	2,5000	500,00	FORT LEV

==== continua =====

SR

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANIAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14981	LUVA DE RASPA	PAR	300	13,5000	4.050,00	VULCAN
14982	LUVA LATEX	PAR	300	4,9900	1.497,00	BOMPACK
14986	ANEL CONCRETO P/POCO 50X80CM	UNIDADE	200	135,0000	27.000,00	
14987	MADERITE 2 20X1 10 14MM	UNIDADE	200	96,0000	19.200,00	
14988	MANGUEIRA PARA GAZ 1 25M	UNIDADE	100	4,3000	430,00	ARQUA
14989	ANEL VEDACAO P/VASO COM GUIA	UNIDADE	50	7,5000	375,00	BLUKIT
14990	MANGUEIRA 1/2 DUPLA FACE	METRO	500	3,0000	1.500,00	ARQUA

==== continua =====

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Large handwritten mark

PREFEITURA MUNICIPAL DE ...
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
14998	ARAME LISO GALV.BITOLA 14 BWG	KILO	100	12,0000	1.200,00	FORTE
14999	MANGUEIRA PRETA 3/4	METRO	2.000	1,6200	3.240,00	PALMA
15000	ARAME LISO GALV.BITOLA 20BWG	KILO	50	22,7000	1.135,00	BELGO
15001	MANILHA 030 PS1	UNIDADE	600	86,0000	51.600,00	
15003	ARCO SERRA	UNIDADE	10	17,0000	170,00	MAX
15004	MANILHA 040 MIF PA 1	UNIDADE	700	100,0000	70.000,00	
15005	AREIA LAVADA GROSSA	METRO CUBICO	1.000	135,0000	135.000,00	

==== continua =====

Handwritten marks and signatures in the left margin.




Handwritten signatures and initials in the bottom left margin.

Large handwritten mark or signature at the bottom right.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÍAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC000030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15006	MANILHA 040 MF PS1	UNIDADE	700	90,0000	63.000,00	
15008	ARGAMASSA TIPO AC-1 INT.EXT.	SACO	250	15,0000	3.750,00	QUARTZOLIT
15009	ARGAMASSA TIPO II INT.EXT.	SACO	150	26,9000	4.035,00	QUARTZOLIT
15010	MANILHA 060 MF PA1	UNIDADE	1.000	79,0000	79.000,00	
15011	MANILHA 060 MF PS1	UNIDADE	1.000	145,0000	145.000,00	
15012	MANILHA 080 MF PA 1	UNIDADE	1.000	315,0000	315.000,00	
15013	ARRUELA GALVANIZADA 3/16	UNIDADE	500	0,0500	25,00	

=====
 continua
 =====

el
map




PREFEITURA MUNICIPAL DE ...
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15014	MANILHA 100 MIF PA 1	UNIDADE	100	427,0000	42.700,00	
15015	ARRUELA GALVANIZADA 3/8	UNIDADE	500	0,1500	75,00	
15016	MARCO PARA PORTA MADEIRA	UNIDADE	200	126,0000	25.200,00	
15018	MARRETA C CABO 2KG	UNIDADE	10	19,0000	190,00	MAX
15021	AZULEJO BRANCO 35X55CM	METRO QUADRADO	1.000	35,0000	35.000,00	MAJOPAR
15022	BALDE CONCRETO PLASTICO	UNIDADE	50	9,9000	495,00	TERRAPLAST
15023	MARTELO UNHA 23MM	UNIDADE	20	15,8000	316,00	FAMASTIL

UNIDADE

=====
 continua
 =====

exp

max

[Signature]

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁ
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15024	MARTELO UNHA 29MM	UNIDADE	20	26,0000	520,00	TRAMONTINA
15026	MASCARA SEMIFACIAL COM FILTRO	UNIDADE	500	3,8000	1.900,00	KSN
15027	BANDEJA P/ PINTURA 23CM	UNIDADE	20	4,4000	88,00	ATLAS
15028	MASSA CORRIDA PVA 18LT	LATA	150	69,0000	10.350,00	NOVA
15030	MASSA CORRIDA SACO 20KG	SACO	300	23,0000	6.900,00	ARGALIT
15031	BARRA ROSCADA ACO GALV.3/16X1	UNIDADE	50	2,8000	140,00	
15033	BARRA ROSCADA ACO GALV.3/8X1M	UNIDADE	50	8,6000	430,00	

==== continua =====

Handwritten signatures and marks:
 - Top left: *Handwritten mark*
 - Middle left: *Handwritten signature*
 - Bottom left: *Handwritten signature*
 - Bottom right: *Handwritten signature*

PREFEITURA MUNICIPAL DE ...
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15034	BARRA ROSCADA ACO GALV. 5/16X1M	UNIDADE	50	6,7000	335,00	
15037	NIPEL PVC ROSCAVEL DE 1/2	UNIDADE	100	0,8000	80,00	
15038	BASCULANTE ALUMINIO 60X60	UNIDADE	100	75,0000	7.500,00	MULGITEC
15039	BLOCO CERAMICO 9X19X19	UNIDADE	30.000	1,2500	37.500,00	
15040	BLOCO CERAMICO 9X19X29	UNIDADE	50.000	1,3500	67.500,00	
15041	BLOCO CIMENTO 14X19X39	UNIDADE	40.000	1,9000	76.000,00	
15042	BLOCO CIMENTO 9X19X39	UNIDADE	50.000	1,7000	85.000,00	

==== continua ====

[Handwritten signatures and marks]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

página 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANIAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15043	BOCAL E-27 COM RABICHO	UNIDADE	400	3,2000	1,280,00	THOMPSON
15044	BOIA P/ CX D'AGUA 1/2	UNIDADE	100	9,8000	980,00	KRONA
15047	NIPEL PVC ROSQUEAVEL 3/4	UNIDADE	100	0,9000	90,00	
15048	BOTA PVC BRANCA TAM 35 A 46	PAR	100	35,0000	3.500,00	VULCABRAS
15049	NIVEL DE MADEIRA 12	UNIDADE	10	8,0000	80,00	THOMPSON
15050	OCULOS SEGURANCA	UNIDADE	100	5,8000	580,00	PLASTCOR
15051	BOTINA SOLADO BORRACHA	PAR	300	68,0000	20.400,00	VULCAFLEX

Handwritten signatures and marks:
 - Top left: *Handwritten mark*
 - Middle left: *Handwritten signature*
 - Middle right: *Handwritten signature*
 - Bottom right: *Handwritten signature*
 - Bottom center: *Handwritten signature*

====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPOLINA
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15052	PA DE BICO C CABO	UNIDADE	20	24,0000	480,00	TRAMONTINA
15053	BRITA 0	METRO CUBICO	600	140,0000	84.000,00	
15054	BRITA 1	METRO CUBICO	700	140,0000	98.000,00	
15056	BROCA A RAP. 1/8	UNIDADE	60	4,9000	294,00	MAKITA
15057	BROCA RAP. 3/8	UNIDADE	60	14,3000	858,00	THOMPSON
15061	PARAFUSO AUTO-ATARRAX.50X6 3	UNIDADE	2.000	0,4000	800,00	
15062	PARAFUSO CABECA SEXTAVADA	UNIDADE	2.000	0,7000	1.400,00	

==== continua =====

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAÍ ONÇA
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15063	PARAFUSO CABECA SEXTA. 4X1/2	UNIDADE	2.000	2,5000	5.000,00	
15065	PARAUSO P TELHA GALVANIZADO P	UNIDADE	1.000	0,6000	600,00	
15068	BROCA ACO RAPIDO NO 12	UNIDADE	60	4,5000	270,00	
15070	PE-DE-CABRA 60CM	UNIDADE	20	37,0000	740,00	MONFORT
15071	BROCA DIAMANTADA CONCRETO NO10	UNIDADE	60	11,7000	702,00	MAKITA
15072	PE-DE-CABRA 80CM	UNIDADE	20	30,0000	600,00	LM
15073	BROCA DIAMANTADA CONCRETO 12	UNIDADE	60	13,5000	810,00	MAKITA

==== continua =====

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature at the bottom right and smaller initials on the left side of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANIAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15074	PEDRA DE ESMERIL	UNIDADE	20	24,0000	480,00	ICEDER
15075	BROCA DIAMANTADA CONCRETO 6	UNIDADE	60	9,0000	540,00	IRWIN
15080	PEDRA MARROADA.	METRO CUBICO	600	140,0000	84.000,00	
15083	PENEIRA ARROZ 55 AREIA	UNIDADE	20	19,7000	394,00	TELAS MM
15084	BUCHA NYLON 10MM	UNIDADE	800	0,2000	160,00	
15086	BUCHA NYLON 12MM	UNIDADE	1.200	0,1300	156,00	
15087	PIA LAVATORIO FIBRA	UNIDADE	100	83,0000	8.300,00	DURALEVI

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIPOVA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15088	BUCHA NYLON 8MM	UNIDADE	1.200	0,1000	120,00	
15089	PIA SINTETICA 1 20X54CM	UNIDADE	200	83,0000	16.600,00	
15090	BUCHA REDUCAO 50X40MM	UNIDADE	300	2,2000	660,00	
15091	PICARETA PONTA TARZA COM CABO	UNIDADE	10	62,0000	620,00	
15092	BUCHA REDUCAO 1X1/2	UNIDADE	300	0,6000	180,00	
15093	PIGMENTO EM PO CAIXA 250G	CAIXA	150	5,5000	825,00	
15094	BUCHA REDUCAO 1X3/4	UNIDADE	300	0,6000	180,00	

==== continua =====

Handwritten signatures and initials:
 - Top left: *Handwritten mark*
 - Middle left: *Handwritten signature*
 - Bottom left: *Handwritten signature*
 - Bottom right: *Large handwritten signature*

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAÍ ONÇA
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15096	PINO 10A MACHO	UNIDADE	120	2,9000	348,00	FAME
15097	CABO ENXADA 1 45M TORNEADO	UNIDADE	40	8,0000	320,00	
15098	CABO FLEXIVEL 1 5MM 750V	METRO	2.000	1,7000	3.400,00	MEGATRON
15099	PINO 20A-FEMEA	UNIDADE	30	7,5000	225,00	FAME
15100	CABO FLEXIVEL 10MM 750V	METRO	1.000	11,0000	11.000,00	MEGATRON
15101	PINO 20A-MACHO	UNIDADE	30	3,1000	93,00	FAME
15102	CABO FLEVIVEL 16MM 750V	METRO	500	18,0000	9.000,00	MEGATRON

==== continua ====

me

me

R

[Signature]

[Signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANIAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC000030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15103	PISO CERAMICO ANTIDER. 45X45CM	METRO QUADRADO	400	28,9000	11.560,00	MAJOPAR
15105	PISO CERAMICO P14 40CMX40CM	METRO QUADRADO	800	28,9000	23.120,00	MAJOPAR
15107	PLAFON PLASTICO E-27 LOUCA	UNIDADE	120	5,7000	684,00	PLUZIE
15109	PLUG PINO T 10A PARA LUZ	UNIDADE	30	5,9000	177,00	FAME
15110	CABO MULTIPLEX 2X1X10MM	METRO	2.000	3,5000	7.000,00	MEGATRON
15112	CABO P.P. 2X1 5MM	METRO	1.000	2,9300	2.930,00	MEGATRON
15113	CABO P.P. 2X2 5MM	METRO	1.000	6,6700	6.670,00	MEGATRON

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15115	CABO P/ROLO 23CM C/ BUCHA	UNIDADE	20	19,5000	390,00	COMPTEL
15116	CADEADO 20MM LATAO MACICO	UNIDADE	30	12,8000	384,00	PADO
15118	PO DE PEDRA	METRO CUBICO	500	100,0000	50.000,00	
15122	PORCA GALVANIZADA 3/16	UNIDADE	500	0,0500	25,00	
15123	PORCA GALVANIZADA 3/4	UNIDADE	500	0,5500	275,00	
15124	CADEADO 30MM LATAO MACICO	UNIDADE	30	17,0000	510,00	PADO
15125	PORCA GALVANIZADA 3/8	UNIDADE	500	0,2500	125,00	

Handwritten marks and signatures at the top of the page.




=====
 continua
 =====

Handwritten signature and initials.



Large handwritten mark or signature at the bottom of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO


CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15126	CAIXA D'AGUA 1000LT	UNIDADE	300	389,0000	116.700,00	FORT LEV
15127	PORCA GALVANIZADA 5/16	UNIDADE	100	0,1500	15,00	
15128	CAIXA D'AGUA 2000LT	UNIDADE	15	1.350,0000	20.250,00	FORT LEV
15129	PORTA ALMOFADA EM MAD.60X210CM	UNIDADE	100	383,0000	38.300,00	
15130	CAIXA D'AGUA 310LT	UNIDADE	100	304,0000	30.400,00	AQUALIMP
15131	PORTA ALMOFADA EM MAD.70X210CM	UNIDADE	100	348,0000	34.800,00	
15133	CAIXA DESCARGA EXTERNA	UNIDADE	100	44,0000	4.400,00	ASTRA

 ===== continua =====

 página 27



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANIAS
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15134	PORTA ALMOFADA EM MAD.80X210CM	UNIDADE	60	386,0000	23.160,00	
15135	PORTA LISA PRANC. 80X210CM	UNIDADE	100	70,0000	7.000,00	
15136	CAIXA GORDURA COMPLETA	UNIDADE	100	36,2000	3.620,00	HERC
15137	PORTA LISA PRAN.70X210CM	UNIDADE	100	170,0000	17.000,00	
15138	CAIXA LUZ 2X4 REFORCADA	UNIDADE	200	2,0000	400,00	FORTLEV
15139	PORTA LISA PRANCHETA 60X210CM	UNIDADE	100	170,0000	17.000,00	
15141	PORTA PAPEL TOALHA DE PLASTICO	UNIDADE	200	17,5000	3.500,00	

==== continua =====

[Handwritten signatures and initials]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUINGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15142	CAIXA PASSAGEM C/ GRELHA	UNIDADE	100	35,0000	3.500,00	HERC
15146	PREGO 15X15 ACO POLIDO CABECA	KILO	50	17,9000	895,00	
15147	CAIXA PLASTICA P/ MASSA 20LT	UNIDADE	30	22,8000	684,00	FORTLEV
15148	PREGO 17X21 DE ACO C CABECA	KILO	50	18,0000	900,00	
15149	PREGO 18X30 ACO C CABECA	KILO	50	15,9000	795,00	GUERDAU
15151	PREGO 22X48 ACO C CABECA	KILO	50	15,9000	795,00	BELGO
15153	PREGO 25X72 ACO CABECA	KILO	20	19,9000	398,00	GERDAU

==== continua =====

col

Mex

RS

[Signature]

[Signature]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15154	PRUMO.	UNIDADE	5	27,0000	135,00	THOMPSON
15156	CAL HIDRATADA P/ ARGAMASSA 20K	SACO	400	9,9000	3.960,00	SUPERCAL
15162	REBOQUIT MASSA FINA SACO 20KG	SACO	200	24,5000	4.900,00	QUARTZOLIT
15163	REDUCAO DE 3/4 POR 1/2 MARROM	UNIDADE	30	1,0000	30,00	
15164	CANDUTE 3/4 AMARELO PVC	METRO	3.000	1,7800	5.340,00	FORTLEV
15166	CANTONEIRA 30CM BRANCA	UNIDADE	100	7,9000	790,00	
15167	REDUCAO 100/50 BRANCO	UNIDADE	50	8,6000	430,00	FORT LEV

==== continua =====

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIPOVA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15168	REDUCAO 50/40 BRANCO	UNIDADE	50	2,2000	110,00	FORT LEV
15169	CANTONEIRA 40CM BRANCA	UNIDADE	100	6,6000	660,00	
15170	REDUCAO EXCENTRICA 100X500MM	UNIDADE	10	8,6000	86,00	
15171	REGISTRO 1/2 PLASTICO	UNIDADE	200	12,0000	2.400,00	KRONA
15172	CAP PVC RIGIDO 100MM BRANCA	UNIDADE	100	8,3000	830,00	FOR LEV
15173	CAP PVC RIGIDO 150 MM BRANCA	UNIDADE	100	34,0000	3.400,00	FORT LEV
15176	CAP PVC RIGIDO 40 MM	UNIDADE	100	2,4000	240,00	FORT LEV

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15177	CAP PVC RIGIDO 50MM	UNIDADE	100	4,0000	400,00	FORT LEV
15178	CAP PVC ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	100	0,9000	90,00	FORT LEV
15179	CAP PVC SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	100	0,9000	90,00	FORTLEV
15182	CAVADEIRA ARTICULADA 23CM	UNIDADE	10	35,0000	350,00	TARZA
15183	CAVADEIRA RETA CABO FERRO	UNIDADE	10	47,0000	470,00	TARZA
15184	CHAVE AJUSTAVEL INGLESA 12	UNIDADE	5	49,6000	248,00	FOXLUX
15185	REGISTRO 1 1/2 GAVETA C/ ACAB	UNIDADE	50	92,0000	4.600,00	KLM

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

==== continua =====

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Large handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15186	REGISTRO METALICO ESFERA 1	UNIDADE	50	12.0000	600,00	KLM
15187	REGISTRO METALICO ESFERA 1.1/4	UNIDADE	50	15.4000	770,00	MEGA
15188	REGUA ALUMINIO GROSSA 2METROS	UNIDADE	10	31.5000	315,00	
15189	REJUNTE CERAMICAS 1KG	KILO	200	7.8000	1.560,00	QUARTZOLIT
15190	REVESTIMENTO CERAMICO 30X50CM	METRO QUADRADO	500	35.9000	17.950,00	MAJOPAR
15193	CHAVE COMBINADA NO 10	UNIDADE	10	8.2000	82,00	MAYLE
15194	RODAFORRO PVC 6 METROS	UNIDADE	200	20.5000	4.100,00	REAL PVC

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

==== continua =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15195	CHAVE COMBINADA NO 11	UNIDADE	10	8,000	80,00	TRAMONTINA
15196	RODAFORRO PVC BRANCO N 6METROS	UNIDADE	200	27,9000	5.580,00	REAL PVC
15197	ROLO ESPUMA 15CM	UNIDADE	30	1,8000	54,00	COMPTEL
15198	CHAVE COMBINADA NO 13	UNIDADE	20	9,2000	184,00	MAYLE
15199	ROLO ESPUMA 23CM	UNIDADE	30	5,7000	171,00	COMPTEL
15200	CHAVE COMBINADA NO 14	UNIDADE	15	9,8000	147,00	TRAMONTINA
15201	ROLO ESPUMA 9CM	UNIDADE	30	4,5000	135,00	COMPTEL

[Handwritten mark]

[Handwritten marks]

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15202	ROLO LA 23 CM	UNIDADE	30	8,5000	255,00	TIGRE
15203	CHAVE COMBINADA NO 18	UNIDADE	10	12,5000	125,00	TRAMONTINA
15204	ROLO LA 30CM C GARFO	UNIDADE	30	69,0000	2.070,00	ATLAS
15205	CHAVE DE FENDA 1/8X4	UNIDADE	20	2,8000	56,00	TRAMONTINA
15208	CHIBANCA COM CABO.	UNIDADE	10	18,0000	180,00	TRAMONTINA
15209	SABONETEIRA FIXA PAREDE	UNIDADE	50	54,0000	2.700,00	ASTRA
15210	CHUVEIRO ELETRICO 127V	UNIDADE	100	40,0000	4.000,00	ZAGONEL

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]

=====
continua

=====

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15211	SELADOR ACRILICO 18LT	LATA	50	84,0000	4.200,00	ELIT
15213	CIMENTO PORTLAND CPII-32 50KG	SACO	20.000	29,0000	580.000,00	TUPI
15215	CIMENTO PORTLAND CPIII-32 50KG	SACO	15.000	28,0000	420.000,00	TUPI
15216	SERRINHA PADRAO	UNIDADE	50	8,7000	435,00	STARRET
15217	SERROTE 18	UNIDADE	10	27,0000	270,00	RAMADA DIAMANTE
15218	COLA SILICONE 280GR	UNIDADE	30	16,4000	492,00	QUARTZOLIT
15219	SIFAO BRANCO 1.1/2	UNIDADE	200	8,2000	1.640,00	BLUKIT

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

=====
 continua
 =====

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15220	SIFAO DUPLO BRANCO 1.1/2	UNIDADE	50	16,3000	815,00	BLUKIT
15221	COLA EPOXI MASSA	UNIDADE	30	23,9000	717,00	TEKBOND
15222	COLA PVC 75G	UNIDADE	50	7,9000	395,00	KRONA
15225	SOLVENTE COM BAIXO ODOR 5LT	LATA	20	12,9000	258,00	LUSKNOVA
15227	SOLVENTE C BAIXO ODOR 900ML	LATA	50	13,6000	680,00	LUSKNOVA
15230	TAMPAO DE 1/2 MARROM CLASSE A	UNIDADE	50	0,8000	40,00	FORT LEV
15232	TAMPAO 100MM BRANCO A	UNIDADE	50	8,3000	415,00	FORT LEV

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15233	TAMPAO 3/4 MARROM CLASSE A	UNIDADE	50	0,9000	45,00	FORT LEV
15235	CORDA POLIESTER 4MM TRANCADA	METRO	250	0,6000	150,00	
15236	CORDA POLIESTER 6MM TRANCADA	METRO	250	0,8000	200,00	
15237	CORRENTE GALVANIZADA 10MM	KILO	50	21,0000	1.050,00	
15238	CORRENTE GALVANIZADA 3MM	KILO	50	24,5000	1.225,00	
15244	TANQUE SINT. GR.DUPL0 110X55	UNIDADE	100	142,0000	14.200,00	DURAFORT
15245	TE PVC 100X100MM.	UNIDADE	150	13,0000	1.950,00	FORT LEV

==== continua =====

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15246	TE PVC 100X75.	UNIDADE	150	15.9000	2.385,00	FORT LEV
15255	TE PVC C BUCHA 20MMX1/2	UNIDADE	200	4,4000	880,00	FORT LEV
15256	TE PVC C BUCHA 25MMX3/4	UNIDADE	200	4,4000	880,00	FORT LEV
15261	TELA GALINHEIRO FIO22X1 5M	ROLO	10	247,0000	2.470,00	
15264	TELA MANGUEIRA FIO 16X1 5	ROLO	10	630,0000	6.300,00	
15265	TELA SOMBRITE 4MX50M	ROLO	20	7,3500	147,00	SOLPACK
15266	TELHA CERAMICA DUPLA	UNIDADE	30.000	1,6300	48.900,00	ARCO IRIS

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15267	TELHA CERAMICA PORTUGUESA	UNIDADE	20.000	1,9600	39.200,00	ARCO IRIS
15268	TELHA FIBROCIMENTO 244CMX1 10	UNIDADE	1.000	59,0000	59.000,00	BRASILIT
15269	TELHA FIBROCIMENTO 244CMX50X4	UNIDADE	3.000	25,0000	75.000,00	BRASILIT
15273	THINNER 5 LITROS	UNIDADE	60	73,8000	4.428,00	PEG PINT
15274	THINNER 900ML	UNIDADE	100	12,9000	1.290,00	LUKSNova
15276	TINTA ACRILICA 380M2	LATA	100	180,0000	18.000,00	CORAL
15277	TINTA ACRILICA 18L 480M2	LATA	80	265,0000	21.200,00	CORAL

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15278	TINTA ACRILICA 18L 250M2	LATA	150	150,0000	22.500,00	CORAL
15283	CURVA 45 LONGA PVC 40MM	UNIDADE	200	1,8000	360,00	
15286	TINTA ESMALTE SINTETICO 1LT	LATA	80	28,0000	2.240,00	LUKSCOLOR
15287	CURVA 90 CURTA PVC 100MM	UNIDADE	200	22,0000	4.400,00	FORT LEV
15288	TINTA ESMALTE SINTETICO 3 600	GALAO	50	91,0000	4.550,00	LUKSCOLOR
15290	TINTA LATEX BRANCA NEVE 18L	LATA	40	220,0000	8.800,00	CORAL
15291	CURVA 90 CURTA PVC 40MM	UNIDADE	200	4,7000	940,00	

=====
 continua
 =====

Handwritten marks and signatures:
 - Top left: Blue scribble
 - Middle left: "SM" in blue
 - Middle left: "map" in blue
 - Middle left: Blue signature
 - Bottom left: Blue signature
 - Bottom left: Large blue scribble

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15292	TINTA SPRAY 360ML	UNIDADE	40	12,9000	516,00	LUKSCOLOR
15293	CURVA 90 CURTA PVC 50MM	UNIDADE	200	12,0000	2.400,00	
15295	TOMADA 20A COM PLACA	UNIDADE	80	10,2000	816,00	FAME
15296	CURVA 90 PVC SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	400	1,2000	480,00	FORT LEV
15297	TORNEIRA BOIA ALTA	UNIDADE	30	14,0000	420,00	FORTLEV
15299	CURVA 90 PVC SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	400	3,9000	1.560,00	FORT LEV
15300	CURVA 90 PVC SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	400	4,3000	1.720,00	FORT LEV

==== continua

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15302	CURVA 90 LONGA PVC 40MM	UNIDADE	400	7,4000	2.960,00	FORT LEV
15303	TORNEIRA JARDIM PLASTICO	UNIDADE	30	3,0000	90,00	TRAMONTINA
15304	CURVA 90 LONGA PVC 50MM	UNIDADE	400	8,2000	3.280,00	
15305	DESEMPENADEIRA ACO DENT 48CM	UNIDADE	10	25,0000	250,00	MAX
15306	DESEMPENADEIRA MADEIRA 28X30CM	UNIDADE	10	18,0000	180,00	MONFORT
15308	DISCO CORTE A SECO OU C/ AGUA	UNIDADE	30	22,0000	660,00	PROFIELD
15309	TORNEIRA PLASTICO 15CM	UNIDADE	200	4,4000	880,00	HERC

=====
 continua
 =====

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO**

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15310	TORNEIRA LAVATORIO PLASTICO	UNIDADE	100	23,5000	2.350,00	KLM
15311	TORQUES 5	UNIDADE	20	10,5000	210,00	STRONG
15312	DISCO SERRA 40 DENTES 185MM	UNIDADE	20	12,7000	254,00	BESTFER
15313	TORQUES 8	UNIDADE	30	15,3000	459,00	SAO ROMAO
15314	TRENA EMBORRACHADA 5METROS	UNIDADE	20	29,0000	580,00	STARRET
15315	TRINCHA 1	UNIDADE	100	5,4000	540,00	ATLAS
15316	TRINCHA 2	UNIDADE	80	7,6000	608,00	ATLAS

==== continua =====

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15317	TRINCHA 3	UNIDADE	100	3.9000	390,00	ATLAS
15318	TRINCHA 3/4	UNIDADE	80	3,8000	304,00	ATLAS
15319	TUBO CAIXA DESCARGA COMPLETO	UNIDADE	100	5,5000	550,00	KRONA
15320	DISCO DESBASTE 4 1/2X14X7/8	UNIDADE	30	8,9000	267,00	MAKITA
15321	TUBO LIGACAO DE VASO SANITARIO	UNIDADE	100	23,0000	2.300,00	LUCONI
15322	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 20AP	UNIDADE	100	38,0000	3.800,00	TRAMONTINA
15323	TUBO PVC RIGIDO 100MM	UNIDADE	600	95,0000	57.000,00	FORT LEV

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15324	DISJUNTOR BIPOLAR DIM 40AP	UNIDADE	100	38,0000	3.800,00	TRAMONTINA
15325	TUBO PVC RIGIDO 150MM	UNIDADE	200	265,0000	53.000,00	FORT LEV
15326	DISJUNTOR BIPOLAR 60AP	UNIDADE	100	103,0000	10.300,00	LORENZET
15327	TUBO PVC RIGIDO 200MM	UNIDADE	200	320,0000	64.000,00	FORT LEV
15328	TUBO PVC RIGIDO 40MM	UNIDADE	400	39,0000	15.600,00	FORT LEV
15329	TUBO PVC RIGIDO 75MM	UNIDADE	400	96,0000	38.400,00	FORT LEV
15338	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	400	25,0000	10.000,00	FORT LEV

=====
 continua
 =====

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten mark]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15339	DOBRADICA PORTA E JANELA 2.1/2	UNIDADE	300	8.5000	2.550,00	SOLUFER
15340	TUBO PVC SOLDAVEL 3/4	UNIDADE	300	27.8000	8.340,00	FORT LEV
15341	TUBO PVC SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	200	49.3000	9.860,00	FORT LEV
15342	DOBRADICA PORTA E JANELA 3.1/2	UNIDADE	300	18.8000	5.640,00	SOLUFER
15343	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	200	75.5000	15.100,00	
15344	UNIAO PVC ROSQUEAVEL 1	UNIDADE	60	4.2000	252,00	FORT LEV
15345	DOBRADICA PORTEIRA 01	UNIDADE	20	7.7000	154,00	TARZA

==== continua =====

(Handwritten signatures and marks)

Max

(Signature)

(Signature)

(Signature)

(Signature)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15346	UNIAO PVC ROSQUEAVEL 1.1/2	UNIDADE	60	4,2000	252,00	FORT LEV
15360	UNIAO INTERNA PLASTICO 1	UNIDADE	50	1,0000	50,00	
15351	UNIAO SOLDAVEL PVC 20MM	UNIDADE	60	4,2000	252,00	FORT LEV
15352	UNIAO SOLDAVEL DE PVC 25MM	UNIDADE	60	5,2000	312,00	FORT LEV
15353	DOBRADICA PORTEIRA 02	UNIDADE	20	9,2000	184,00	DOBRAMIG
15354	UNIAO PVC SOLDAVEL 32 MM	UNIDADE	60	14,0000	840,00	
15356	UNIAO SOLDAVELPVC 50MM	UNIDADE	50	16,2000	810,00	

==== continua =====

Mex

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15358	VALVULA DESCARGA 50MM	UNIDADE	50	185,0000	9.250,00	HYDRA
15360	VASO SANITARIO C/CX ACOPLADA	UNIDADE	10	412,0000	4.120,00	CELIT
15361	VASO SANITARIO C/CX ACOPLADAS	UNIDADE	20	415,0000	8.300,00	CELITE
15362	VASO SANITARIO CONVENCIONAL	UNIDADE	100	178,0000	17.800,00	CELITE
15363	VASSOURAO TIPO GARI REFORCADO	UNIDADE	200	18,5000	3.700,00	GROSSI
15366	ELETROLDO 2 50MM P/ SOLDA	KILO	150	28,0000	4.200,00	DENVER
15367	VERNIZ MOGNO 3 600LT	UNIDADE	30	89,0000	2.670,00	LUSKCOLOR

==== continua =====

[Handwritten signature]

Moy

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15368	VERNIZ MOGNO 900ML	UNIDADE	30	28,0000	840,00	LUKSCOLOR
15372	ENXADA 2/5	UNIDADE	20	49,0000	980,00	ALPE
15373	ENXADA VALEIRA 2 5	UNIDADE	30	54,0000	1.620,00	ALPE
15374	ENXADAO ESTREITO 2 LIBRAS	UNIDADE	20	25,0000	500,00	TARZA
15375	ENXADAO ESTREITO 3 LIBRAS	UNIDADE	20	25,0000	500,00	FUZIL
15376	ENXADAO LARGO 6	UNIDADE	20	48,0000	960,00	LM
15378	ESMALTE SINTETICO 0 225ML	UNIDADE	200	6,9000	1.380,00	LUSKCOLOR

==== continua =====

Handwritten signature and initials

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Large handwritten mark or signature

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15379	ESPATULA ACO CABO PLAST.100MM	UNIDADE	30	3,4000	102,00	MAX
15381	ESTAÇA MADEIRA TRATADA	DUZIA	200	98,4000	19.680,00	
15382	ESTENSOR ACO PINTURA	UNIDADE	15	29,0000	435,00	ATLAS
15385	FACAO MATO CB PLAST. 14	UNIDADE	10	17,2000	172,00	TRAMONTINA
15386	FECHADURA EXTERNA COMPLETA	UNIDADE	100	48,2000	4.820,00	HELA
15387	FECHADURA INTERNA COMPLETA	UNIDADE	100	41,0000	4.100,00	PAPAIZ
15388	FECHADURA BANHEIRO COMPLETA	UNIDADE	100	52,0000	5.200,00	HELA

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15389	FILTRO LINHA 4 ENTRADAS	UNIDADE	20	19,0000	380,00	GARRA
15390	FITA ALTO FUSAO 10MT	UNIDADE	20	7,0000	140,00	SCOTCH
15391	FITA ISOLANTE 10MT	UNIDADE	200	4,2000	840,00	FAME
15392	FITA ISOLANTE 20MT	UNIDADE	200	7,5000	1.500,00	KRONA
15393	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M	UNIDADE	100	1,0000	100,00	FLON
15394	FITA VEDA ROSCA 18MMX10M	UNIDADE	100	5,2000	520,00	
15395	FITA ZEBRADA 0 70X200M	ROLO	50	12,8000	640,00	

=====
 contínua
 =====

Handwritten signatures and marks:
 - Top left: A blue scribble.
 - Middle left: A blue signature.
 - Bottom left: A blue signature.
 - Bottom right: A large blue signature.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15397	FOLHA LIXA FERRO	UNIDADE	300	2.9000	870,00	TATU
15398	FOLHA LIXA MADEIRA	UNIDADE	300	1.5000	450,00	TATU
15400	FORRO PINNUS.	METRO QUADRADO	600	25.0000	15.000,00	
15401	FORRO LINEAR PVC 600X20X8CM	METRO QUADRADO	600	34.6000	20.760,00	REAL
15402	GARFO ROLO PINTURA	UNIDADE	20	7.5000	150,00	ATLAS
15404	GRAMPO CERCA ACO GALV.7/8X10	KILO	80	14.6000	1.168,00	GERDAU
15405	GRAMPO CERCA ACO GALV.1X9	KILO	50	14.6000	730,00	GERDAU

=====
 continua
 =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15407	ILUMINACAO EMERGENCIA 30 LEDS	UNIDADE	200	28,0000	5.600,00	INTELBRA
15408	IMPERMEABILIZANTE MASSA BD 18L	LATA	30	105,0000	3.150,00	QUARTZOLIT
15414	JANELA ALUM.BANHEIRO 0 60X0 40	UNIDADE	100	109,0000	10.900,00	MULGITEC
15415	JOELHO 45 PVC 100MM	UNIDADE	200	9,8000	1.960,00	FORT LEV
15416	JOELHO 45 PVC 150MM	UNIDADE	200	42,0000	8.400,00	FORT LEV
15417	JOELHO 45 PVC 40MM	UNIDADE	200	2,4000	480,00	FORT LEV
15418	JOELHO 45 PVC 50MM	UNIDADE	200	3,5000	700,00	TIGRE

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15419	JOELHO 45 75MM	UNIDADE	200	9,8000	1.960,00	
15422	JOELHO 90 PVC 40MM	UNIDADE	200	1,5000	300,00	FORT LEV
15423	JOELHO 90 PVC 50MM	UNIDADE	200	2,9000	580,00	FORTLEV
15424	JOELHO 90 PVC 75MM	UNIDADE	200	5,0000	1.000,00	FORTLEV
15427	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	300	0,6000	180,00	FORTLEV
15428	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	300	0,8000	240,00	FORTLEV
15429	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	300	2,7000	810,00	FORTLEV

==== continua =====

[Handwritten signatures and marks]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
15431	JOELHO 90 PVC BUCHA 20MMX1/2	UNIDADE	200	5,0000	1.000,00	FORTLEV
15432	JOELHO 90 PVC BUCHA 25MMX3/4	UNIDADE	200	7,4000	1.480,00	FORT LEV
15433	JOELHO 90 PVC ROSCA 20MMX1/2	UNIDADE	200	5,0000	1.000,00	FORT LEV
15434	JOELHO 90 ROSCA 25MMX3/4	UNIDADE	200	7,4000	1.480,00	FORT LEV
15447	CHAVE COMBINADA NO24	UNIDADE	10	16,0000	160,00	TRAMONTINA
15448	ESTOPA 150GR	UNIDADE	100	1,6000	160,00	RACE NATHY
15764	FOLHA DE MADERITE PLAST. 14MM	UNIDADE	50	96,0000	4.800,00	

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
 SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16766	TOMADA 10A COM PLACA	UNIDADE	100	10,8000	1.080,00	FAME
16768	ACO CA-50 20 0 MM(3/4)	BARRA	700	295,0000	206.500,00	
16769	ACO CA-60 5.0 MM	BARRA	1.500	35,0000	52.500,00	GERDAU
16770	ADAPTADOR SOLD.ROSCA 25MMX3/4	UNIDADE	200	1,0000	200,00	FORTLEV
16776	CARRINHO DE MAO CHAPA 20	UNIDADE	30	290,0000	8.700,00	FUZIL
16782	CANDUTE CORRUGADO AMARELO1/2	METRO	1.000	1,3200	1.320,00	FORTLEV
16785	FUNDO DE PEDREIRA	METRO CUBICO	800	99,0000	79.200,00	

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16786	REGISTRO 1/2 METAL.	UNIDADE	100	18,0000	1.800,00	KLM
16787	RIBITE 4.8 X 14MM	UNIDADE	500	0,1000	50,00	POP
16789	JOELHO 90 PVC SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	300	5,6000	1.680,00	FORT LEV
16790	SIFAO UNIVERSAL DUPL0	UNIDADE	100	16,3000	1.630,00	BLUKIT
16795	TINTA ACRILICA PISO 3 6LT	GALAO	50	82,5000	4.125,00	LUKSCOLOR
16796	TINTA ACRILICA 18LT 100/150M2	LATA	30	220,0000	6.600,00	CORAL
16798	PINO 10A FEMEA	UNIDADE	80	3,3000	264,00	TRAMONTINA

==== continua =====

[Handwritten signatures and marks]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
 PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
16779	CONCRETO ESTRUTURAL FCK20MPA	METRO CUBICO	100	530,0000	53.000,00	
16780	CONCRETO ESTRUTURAL FCK 25MPA	METRO CUBICO	150	550,0000	82.500,00	
16781	CONCRETO ESTRUTURAL FCK 30MPA	METRO CUBICO	150	570,0000	85.500,00	
968	CABO FLEXIVEL 2 5MM	METRO	2.000	2,4500	4.900,00	MEGATRON
1016	PLUG 1/2 C/ ROSCA	UNIDADE	50	0,8000	40,00	
1248	CABO FLEXIVEL 6 0MM	METRO	700	5,8000	4.060,00	MEGATRON
2336	DISJUNTOR 15 A	UNIDADE	100	12,0000	1.200,00	LORENZETT

==== continua =====

Handwritten marks and signatures at the top left of the page.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Large handwritten mark or signature at the bottom right of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PRC00030/21 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2337	DISJUNTOR 20 A	UNIDADE	100	12,5000	1.250,00	LORENZET
2338	DISJUNTOR 30 A	UNIDADE	100	15,8000	1.580,00	LORENZET
2339	DISJUNTOR 40 A	UNIDADE	100	22,0000	2.200,00	LORENZET
15384	EXTENSAO ELETRICA 5 MTS	UNIDADE	20	12,7000	254,00	MEGATRON
2357	REGISTRO 3/4 GAVETA	UNIDADE	50	48,0000	2.400,00	DELTA
2359	TORNEIRA CURTA DE METAL	UNIDADE	100	39,2000	3.920,00	KLM
967	CABO FLEXIVEL 4MM	METRO	700	3,5500	2.485,00	CONDUMING

Valor total da proposta: R\$ 5.334.612,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
SOUZA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

PRC00030/21 - PREGAO

17993368187

Código de validação



Validade da proposta 60 dias.